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Cuenta Publica 2022
Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
(Cifras en Pesos)

Del 1 de Enero al 31 de Diciembte de 2022

Instituciones de Crédito:
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financiercs Internacianales
Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal Corto Plazo )

Largo Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito:
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal Largo Plazo (8)

Otros Pasivos: (10)

Servicos Personales por Pagar a Corto Plazo
Proveedores por Pagar a Corto Plazo
Retenclones y Contribuciones por Pagra 2 Corto Plazo
Otras Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Total Deuda y Otros Pasivos (11

A NS

106,681.05
10,001.12
4,003.12
93,091.33
415,00

~ Denominacion de las Deudas () Moneda de Contratacién Institucidn o Pais Acreador ) Saldo Inicial del Perfodo Saldo Final del Petiodo (7
Deuda Pblica

Corto Plazo

Deuda Interna

104,066.05
10,001.12
4,003.12
90,476.33
415,00

104,066.05
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